
令和６年 11 月 27 日  

 

  ２学年保護者 各位  

 

                            糸満市立西崎中学校  

                               校長 伊井 秀治   

                                                                (公印省略)  

 

 

中学２年生修学旅行に係る京都自主研修についての 

学習発表会について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろから、本校の学校教育に対しご協力いただきありがとうございます。 

 さて、中学２年生においては、現在、１月末の修学旅行に向けて、総合的な学習の時間

を中心に京都自主研修の計画等を進めているところです。この度、生徒たちの学習の様子

を保護者の皆様にもご覧いただきたく、年度当初の計画にはありませんでしたが、下記の

とおり学習発表会を実施することとなりました。 

 ついては、ご多忙とは存じますが、生徒の修学旅行に向けた取組についてご参観下さい

ますよう、よろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

１ 日 時  令和６年 12 月 13 日(金) 13:40～14:30 ５校時※ 

 
 

２ 場 所  ２年各学級（教室棟２F） 

 
 

３ その他   駐車場は運動場を予定していますが、雨天の場合はご準備できませんの

で、車での来校はご遠慮ください。また、学校周辺への路上駐車は、厳に

慎まれますようご協力ください。 

お問い合わせ先 

糸満市立西崎中学校 教頭 江谷 一 

Tel(098)994-3050 Fax(098)994-1989 


